МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СЕВЕРНОГО ЗАУРАЛЬЯ»

Протокол №5

заседания комиссии по переводу лиц, обучающихся по образовательным

программам высшего образования с платного обучения на бесплатное в

2024 календарном году

от 3 декабря 2024 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ 7 из 9 членов комиссии:

Бердышев В.В. – проректор по учебной и методической работе, заместитель

председателя комиссии

Шахова О.А. – начальник учебно-методического управления, секретарь

Бахарев А.А. – директор института биотехнологии и ветеринарной медицины

Устинов Н.Н. – директор инженерно-технологического института

Дорн Г.А. – директор института дистанционного образования

Лысенко Л.А. – начальник отдела аспирантуры и докторантуры

Демина В.В. – председатель объединенного совета обучающихся

ПОВЕСТКА: обучающегося по образовательной программе 35.03.06

Агроинженерия с платного обучения на обучение за счет средств бюджетных

ассигнований федерального бюджета.

Заслушав информацию Бердышева В.В. и рассмотрев личное заявление

обучающегося, предоставленные документы комиссия приняла в отношении

заявителя следующее решение.

РЕШЕНИЕ: перевести с платного обучения на обучение за счет средств

бюджетных ассигнований федерального бюджета лицо со страховым номером

индивидуального лицевого счета 146-647-339 90.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Бойко Елена Григорьевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 05.12.2024 12:15:22
Уникальный программный ключ:
e69eb689122030af7d22cc354bf0eb9d453ecf8f

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: «за» – 7 (единогласно).

На основании решения комиссии рекомендовано в срок до 13.12.2024 г.

издание приказа о переходе с платного обучения на обучение за счет средств

бюджетных ассигнований федерального бюджета.

Согласия на обработку и распространение персональных данных в

общедоступных источниках членов комиссии и обучающегося получены,

хранятся в личных делах.

Заместитель председателя:

В.В. Бердышев

Секретарь комиссии:

О.А. Шахова